ев

Российская   Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2022 №580

с. Мошенское

О внесении изменений в состав антитеррористической

комиссии Мошенского муниципального района

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии

Мошенского муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации Мошенского муниципального района от 13.03.2020 №138 «О

формировании антитеррористической комиссии Мошенского

муниципального района», включив в него в качестве члена комиссии

ведущего специалиста группы обеспечения 36-ой Пожарной части 13-го

отряда противопожарной службы Новгородской области государственного

областного казенного учреждения "Управление защиты населения от

чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Новгородской области"

Джумаева Е М.(по согласованию), исключив, Спирина А.В.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Заместитель

Главы администрации                                                   С.А.Луттэр